

Do Wykonawców

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością przeprowadzenia negocjacji w celu ulepszenia treści ofert, o którym mowa w art. 275 pkt 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) na dostawę autobusu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych.

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej ustawą informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia zwanej dalej SWZ, na które udziela się odpowiedzi w trybie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp:

Pismo 1 z dnia 30.08.2024 r.

Pytanie nr 1 Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu przetargowym autobus z silnikiem o mocy 129 kW ?

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2 Prosimy o podanie roczny przebieg będzie pokonywać autobus?

Odpowiedz: Zamawiający informuje, że szacowany przebieg to 55 000 km rocznie.

Pytanie nr 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu realizacji zamówienia do 31 stycznia 2025 r. ?

Obecna sytuacja na świecie spowodowana sytuacją militarną na Ukrainie wywołała problemy w dostawach niezbędnych komponentów do produkcji autobusów oraz zachwiała terminowy łańcuch dostaw w wielu dziedzinach gospodarki, w tym w branży motoryzacyjnej. Z tego powodu terminy produkcyjne zostały znacznie wydłużone.

Prosimy zatem o wyrażenie zgody na zmianę terminu realizacji zamówienia, co pozwoli złożyć konkurencyjne oferty większej ilości Wykonawców.

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 4 Prosimy o potwierdzenie, że w okresie gwarancji koszt planowanych przeglądów serwisowych/obsług technicznych wynikających z interwałów obsługi określonych przez producenta pojazdu wraz robocizną i materiałami eksploatacyjnymi Zamawiający będzie ponosił we własnym zakresie?

Pozostałe naprawy wynikające z udzielonej gwarancji będą po stronie Wykonawcy.

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody. Koszty planowanych przeglądów serwisowych wynikających z interwałów obsługi określonych przez producenta pojazdu wraz z robocizną i materiałami eksploatacyjnymi ponosi Wykonawca.

Pytanie nr 5 Prosimy o potwierdzenie, że gwarancja i rękojmia nie obejmuje elementów, zużytych w toku zgodnej z przeznaczeniem eksploatacji autobusów, gdy zużycie nie wynika z wad fizycznych rzeczy. Dotyczy to w szczególności takich elementów jak: amortyzatory, elementy zawieszenia, świece zapłonowe, świece żarowe, paski napędowe, tarcze hamulcowe, klocki hamulcowe, sprzęgła, wtryskiwacze, pióra wycieraczek, tłumiki, opony, żarówki, bezpieczniki oraz płyny eksploatacyjne.

Odpowiedz: Zamawiający potwierdza, że gwarancja i rękojmia nie obejmuje elementów, zużytych w toku zgodnej z przeznaczeniem eksploatacji autobusów, gdy zużycie nie wynika z wad fizycznych rzeczy.

Pismo 2 z dnia 30.08.2024 r.

Pytanie nr 6 Czy Zamawiający dopuści pojazd o pojemności skokowej 1950 cm³ ?

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę.

Pismo z dnia 01.09.2024 r.

Pytanie nr 7 Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do postępowania autobusu z silnikiem o pojemności 1950 ccm.

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę.

W związku treścią udzielonych odpowiedzi na pytania Zamawiający odrębnym pismem poinformuje oferentów o modyfikacji Specyfikacji Warunków Zamówienia.